Приложение № 3

к административному регламенту

по предоставлению муниципальной

услуги «Предоставление информации о

текущей успеваемости обучающегося,

ведение электронного дневника и

электронного журнала успеваемости»

Бланк заявления

                              Директору

________________________________
                        (наименование общеобразовательной организации)

                       От родителя (законного представителя)

                             ________________________________

                             ________________________________
                                          (фамилия, имя, отчество полностью)

         Место регистрации (адрес):

__________________________________

__________________________________

__________________________________

                              сведения о документе, подтверждающем

                              статус законного представителя

                              (№, серия, дата выдачи, кем выдан):

                                __________________________________

__________________________________

                             тел. _____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставлять информацию в электронной форме о текущей

успеваемости моего ребенка (сына, дочери)

____________________________________________________,
 (фамилия, имя, отчество)

обучающегося  ________________ класса,

информацию о рассмотрении заявления прошу предоставить:

 лично в руки

 по адресу электронной почты ______________________

 по телефону _____________________________________

  __________________         "____" ___________ 20 __ года
         (подпись)